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SITLA 26.11.2019 § 105
 Varhaiskasvatuslain (504/2018) 13§:n mukaan var hais kas va tuk ses-

sa on järjestettävä vuorohoitoa iltaisin, öisin, viikonloppuisin ja arki-
ja juhlapyhinä tarpeen mukaisessa laajuudessa lapsille, jotka sitä
van hem man tai muun huoltajan työssäkäynnin tai opiskelun vuoksi
tar vit see.

 Forssassa vuorohoitopalvelut on keskitetty Pihakoivun päiväkotiin si-
ten, että kaikki klo 17:30 jälkeen, ennen klo 5:30 ja/tai vii kon lop pui sin
varhaiskasvatusta tarvitsevat asiakkaat palveluohjataan ko. päi vä ko-
tiin. Vuorohoitopalvelujen tarve on kaupungissa pysynyt vuosia ku ta
kuinkin samalla tasolla ja lukuun ottamatta vuoden 2018 lopun hie-
nois ta notkahdusta, Pihakoivun kapasiteetti on ollut käytössä ko ko-
nai suu des saan.

 Vuorohoidon järjestämiselle on laadittu liitteenä olevat periaatteet,
joissa on kir jat tu na menettelytavat hoitoaikojen varaamiselle, var-
hais kas va tus mak sul le, varhaiskasvatuspäivälle, vuorohoidon
tarjoamiselle tiet tyi nä juhlapyhinä sekä vuorohoidon tarpeen
päättymisestä il moit ta mi sel le.

 Aika ajoin varhaiskasvatuspalvelujen piiriin tulee perheitä, jotka täyt-
tä vät huoltajan/huoltajien työn tai opiskelun osalta vuorohoidon
asiak kail le määritellyt kriteerit, mutta joilla vuorohoidon palvelutarve
to den tuu vain satunnaisesti tai tilapäisesti. Vastaavasti myös jo var-
hais kas va tuk sen piirissä olevilla, päiväaikaista varhaiskasvatusta tar-
joa vien yksiköiden palveluja käyttävillä perheillä voi todentua sa tun-
nai nen tai tilapäinen vuorohoidon tarve. Huomioiden asia kas läh töi-
syys sekä varhaiskasvatuksen palvelutarjonnan taloudellinen hyö-
dyn tä mi nen olisi em. tapauksissa tarkoituksenmukaista mahdollistaa
ta paus koh tai sen harkinnan pohjalta Pihakoivun vuorohoitopalvelujen
käyt tö ns. tilapäisenä vuorohoitona. (TK)

Lapsiystävällinen valmistelutyö ja päätöksenteko:
 Onko päätöksellä lapsivaikutuksia?     Kyllä
 Onko lapsia ja nuoria kuultu?              Ei
 Onko tehty lapsivaikutusten arviointia? Ei

 Lisätietoja: kasvatus- ja opetuspäällikkö Tiina Kemppainen, p. 03
4141  5231, tiina.kemppainen(ät)forssa.fi.



Sivistysjohtaja: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää, että

 1. Forssan varhaiskasvatuksessa otetaan käyttöön tilapäinen vuo ro-
hoi to, johon ovat oikeutettuja asiakkaat, joiden työstä- tai opiskelusta
joh tu vat varhaiskasvatuspalvelujen tarpeet täyttävät vuorohoidolle
ase te tut kriteerit, mutta joilla ko. palvelutarve todentuu vain sa tun nai-
ses ti.

 2. Varhaiskasvatuksen palveluohjauksella vastataan edelleen kaik-
kien lasten sijoittelusta varhaiskasvatuspaikkoihin. Jatkossa voidaan
sa tun nai ses ti tai tilapäisesti todentuvan vuorohoidon tarpeen ollessa
ky sees sä tapauskohtaisen harkinnan jälkeen määritellä lapselle hoi-
to so pi muk ses sa päiväaikaisen varhaiskasvatuspaikan va ra hoi to paik-
ka Pihakoivun päiväkotiin. Tällöin lapsi voi käyttää vuorohoidon pal-
ve lu ja ko. palvelutarpeen ilmetessä.

 3. Huoltajat varaavat tilapäisen vuorohoidon tunnit Päikyssä nor maa-
lien varausaikataulujen mukaan.

 4. Tilapäisessä vuorohoidossa käytettävät varhaiskasvatustunnit si-
säl ty vät huoltajien hoitosopimuksessa varaamiin tunteihin.

 5. Vuorohoidon järjestämisen periaatteet –ohjetta, joka on liitteenä,
täy den ne tään tämän päätöksen mukaisesti.

 6. Tilapäinen vuorohoito –mahdollisuus otetaan käyttöön heti tämän
lau ta kun nan päätöksen saatua lain voiman.

Päätös: Lautakunta hyväksyi päätösesityksen.


